
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

МУ1 т  ЦП 1АЛЫ ЮГО РАНО! IA
PECI1УБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. А гры з, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНБ1НБЩ 
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Э ге р ж е  шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2 -22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp .agryz@ tatar .ru ; w w w . agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« &fj> г.

Об утверждении тарифов на предоставление 
гарантированного перечня услуг но погребению 
в Агрызском муниципальном районе РТ

КАРАР

№

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 12 января 1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном 
деле», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18 мая 2007 
№ 196 «О мерах по реализации Федерального закона «О погребении и похоронном 
деле в Республике Татарстан», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 26.01.2017 № 88 «Об утверждении размера индексации выплат, 
пособий и компенсаций в 2017 году» Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2017 по 31 января 2017 года стоимость услуг, 
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в
сумме 5277,28 руб.

2. Установить и ввести в действие с 1 февраля 2017года стоимость услуг, 
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в 
сумме 5562,25 руб. в Агрызском муниципальном районе в соответствии с 
Приложением 1 и Приложением 2.

3. Признать утратившим силу Постановление Руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 21.12.2015 
№ 768 «Об утверждении тарифов на предоставление гарантированного перечня 
услуг по погребению в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан» с 
01.01.2017 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Агрызские 
вести» и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района и на 
портале правовой информации Республики Татарстан.

5. Определить, что действие настоящего постановления распространяются на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Р.В. Иванова.

Руководитель


